

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI/WEDNESDAY/SEPTEMBER 4, 2019

SEPTEMBER 4, 2019

WINMORE LEASING AND HOLDINGS LIMITED
Regd. Off.: Ashiana 69-C, Bhulabhai Desai Road, Mumbai - 400 026
Tel. No.: 022-23686618 E-mail Id: ho@hawcoindia.com
CIN No.: L67120MH1984PLC272432
Website: www.winmoreleasingandholdings.com

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 4.00 pm at Gate No. 10, 1st Floor, Brabourne Stadium, 87, Veer Nariman Road, Mumbai - 400020 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 10th August, 2019.

The Company provides its members the facility to cast their votes by electronic means on all resolutions set forth in the Notice.

a. Date and time of commencement of remote e-voting 26th September, 2019 (9.00 am IST)
b. Date and time of end of remote e-voting 29th September, 2019 (5.00 pm IST)*
* Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m.

c. Cut-off date 24th September, 2019

d. Members holding shares on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot paper in the AGM.

e. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

f. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain his / her login Id and password from the Company's Registrar at the address given below.

g. Notice of the AGM along with the procedure for remote e-voting is also available on the websites of the Company at www.winmoreleasingandholdings.com and of NSDL at www.evoting.nsdl.com

Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 28th September, 2019 to 30th September, 2019.

For any queries / grievances, in relation to e-voting, members may contact:
Mr Ashok Sherugar, AVP - Technology Group
Link Intime India Private Limited
Unit: Winmore Leasing And Holdings Limited
Phone No.: 022 - 49186270
E-mail: evoting@linkintime.co.in

जैन
8.19
यकृत
साईन
यावधि
काल
इकर
साह
एवं
in/
कार
जैन

L&
(A
Re
C.S
CIN
E-r
Not
sec
cre
deb
Poc
A-V
Fur
sec
me
Ac
Pla
Da

THE CRESCENT IRON &

नवशक्ति

मुंबई / गुरुवार / सप्टेंबर ५, २०१९

५ सप्टेंबर २०१९

विनमोअर लिझिंग अँड होल्डिंग्स लिमिटेड

नों. कार्या.: आगिवाता ६९-सी, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-४०० ०२६
दूर. क्र.: ०२२-२३६८६६१८ ईमेल आयडी: ho@hawcoindia.com
सीआयएन क्र.: एल६७१२००एमएच१९८४पीएलसी२७४३२
वेबसाईट: www.winmoreleasingandholdings.com

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही दिनांक १० ऑगस्ट, २०१९ रोजीच्या सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी गेट क्र. १०, १ ला मजला, ब्रेबॉर्न स्टेडियम, ८७, वीर नरीमन रोड, मुंबई-४०० ०२० येथे सोमवार ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे. कंपनीने सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविली आहे.

प. दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ: २६ सप्टेंबर, २०१९
(स. ९.०० भाप्रवे)

बी. दूरस्थ ई-मतदान समाप्तीची तारीख आणि वेळ: २९ सप्टेंबर, २०१९
(सायं. ५.०० भाप्रवे)

* दूरस्थ ई-मतदानाला सायं. ५.०० नंतर परवानगी दिली जाणार नाही
२४ सप्टेंबर, २०१९

सी. कट ऑफ तारीख

डी. कट ऑफ तारखेस शेअर्स धारण केलेले सभासद दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेण्यासाठी किंवा एजीएममध्ये मतपत्रिकेमार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

ई. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.

एफ. कोणीही व्यक्ती जे सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारखेस शेअर्स धारण केले आहेत ते खालील दिलेल्या पत्त्यावर कंपनीच्या रजिस्ट्रारकडून त्यांचा/तिचा लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

जी. एजीएमच्या सूचनेसह दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया कंपनीची वेबसाईट www.winmoreleasingandholdings.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evotingnsdl.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही २८ सप्टेंबर, २०१९ ते ३० सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत बंद राहतील.

ई-मतदानाच्या संदर्भातील कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता सभासद यांना संपर्क करू शकतात.

श्री. अशोक शेस्वार, एव्होपी-टेक्नोलॉजी ग्रुप

लिनक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट: विनमोअर लिझिंग अँड होल्डिंग्स लिमिटेड

दूर. क्र.: ०२२-४९९८६२७०

ईमेल: evoting@linkintime.co.in

SHIVA SUITINGS LIMITED
CIN: L17110MH1995PLC032265